



様式第4号（第5条関係）

令和 6 年 3 月 3 1 日

丸亀市議会議長 様

議員名 香川 勝

令和5年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	11,726	タブレット通信費
研 修 費		
広 報 費		
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	213,364	プリンターインク、PC周辺機器等
資 料 購 入 費	74,910	四国新聞BL、書籍
人 件 費		
事 務 所 費		
合 計	300,000	

3 残 額 0 円

様式第6号(第5条関係)

令和5年度 政務活動費出納簿

No. 1

議員氏名 香川 勝

年月日	摘 要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
令和 5年 4月28日	令和5年度政務活動費	300,000				
令和 5年 4月16日	資料作成費 エプソンインクカートリッジSC1Y35		14,030	14,030	285,970	1
令和 5年 4月17日	資料作成費 SDXCカード 128GB SDカード		3,199	17,229	282,771	2
令和 5年 5月15日	資料購入費 四国新聞BL		66,000	83,229	216,771	3
令和 5年 6月 6日	資料作成費 コピー用紙 A4 5000枚		3,869	87,098	212,902	4
令和 5年 8月21日	資料作成費 IB07KB インクカートリッジ		6,153	93,251	206,749	5
令和 5年 8月22日	資料作成費 SDカード SD 128GB & 外付SSD		17,179	110,430	189,570	6
令和 5年 8月22日	資料作成費 クリアホルダー E A4 100枚		1,850	112,280	187,720	7
令和 5年 8月22日	資料作成費 プリンター EW-M873T		63,100	175,380	124,620	8
令和 5年 8月27日	資料作成費 ポータブルモニター		20,800	196,180	103,820	9
令和 5年 8月30日	資料作成費 クリアファイル「撮るクル」		1,559	197,739	102,261	10
令和 5年 11月 2日	資料作成費 SD-128Gメモリーカード2枚		5,272	203,011	96,989	11
令和 5年 11月29日	資料作成費 外付けHDD		10,800	213,811	86,189	12

様式第6号(第5条関係)

令和5年度 政務活動費出納簿

No. 2

議員氏名 香川 勝

年月日	摘 要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
令和 5年 12月26日	資料作成費 SDカードリーダー		2,199	216,010	83,990	13
令和 5年 12月26日	資料作成費 NAME LAND テープ3種類		3,984	219,994	80,006	14
令和 5年 12月28日	資料作成費 コピー用紙 A4 5000枚		3,969	223,963	76,037	15
令和 5年 12月28日	資料作成費 クリアファイル E A4 100枚		1,850	225,813	74,187	16
令和 6年 1月 5日	資料作成費 KL-LE902-KR ネームランド他		35,198	261,011	38,989	17
令和 6年 2月 8日	資料作成費 リングファイル他		9,504	270,515	29,485	18
令和 6年 2月 8日	資料作成費 ブックコートフィルムES A4判他		7,199	277,714	22,286	19
令和 6年 2月 10日	資料作成費 ボンドフリーハサミ211mm		1,650	279,364	20,636	20
令和 6年 2月 10日	資料購入費 (本) 市民と 議員のための自治体財政 他2冊		8,910	288,274	11,726	21
令和 6年 3月 19日	調査研究費 タブレット通信費議員負担分		11,726	300,000	0	22
令和 年 月 日						
令和 年 月 日						
令和 年 月 日						